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ČAKOVEC, 7. travnja 2009. 
 

REZULTATI 
 

POLUZAVRŠNO  NATJECANJE ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

BODOVI - DJEVOJKE
Pore
dak

 Disciplina                                
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT
EJ

100 m 400 m 800 m VIS DALJ KUGLA 4X100

I 19 17 17 15 16 18

II 11,5 11 15 8 11 13

I 14 16 12 20 14 20

II 10 15 19 13 16

I 17 20 16 18 17 17

II 13 10 13,5 10 10

I 20 19 20 16 19 14

II 8 9 14 6 8

I 16 14 19 10,5 18 15

II 9 13 18 6 9 7

I 15 8 11 17 20 19

II 5 6 10 8 7 9

I 7 18 13 12 15 6

II 6 12 9 10,5 12 5

I 18 7 8 13,5 8 12

II 11,5 5 7 8 5 11

BODOVI - MLADIĆI
Pore
dak

 Disciplina                                
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT
EJ

100 m 400 m
1000 
m

VIS DALJ KUGLA 4X100

I 19 20 20 16 20 18

II 14 18 17 15 18 17

I 20 11 15 20 19 13

II 17 8 12 11 10 5

I 18 19 19 19 15 15

II 10 5 18 11 7

I 11 13 11 14 17 19

II 9 12 7 13 16 11

I 16 15 16 17 13 9

II 6 9 14 9,5 8 6

I 15 14 13 18 9 16

II 13 6 6 12 7 8

I 12 16 10 9,5 14 20

II 7 10 8 8 12 10

I 8 17 9 14

II 7 12

3 SAMOBORAC Samobor                                         
Ekonomska, trg. i ugost. škola Samobor

180,5 19

4 SREDNJOŠKOLAC Varaždin                                         
Prva Gimnazija Varaždin

173,0 20

8 JASTREB Jastrebarsko                                         
Srednja škola Jastrebarsko

127,0 13

6 MEDICA Varaždin                                         
Medicinska škola Varaždin

152,0 17

3

149,57

2 TIOŠ Čakovec                                        
Tehnička i obrtnička škola Čakovec

181,0

169,04

1

8

16

20

ELS Varaždin                                         
Elektrostrojarska škola Varaždin

13SREDNJOŠKOLAC Koprivnica                                          
Srednje škola Koprivnica

18174,0

SAMOBORAC Samobor                                         
Ekonomska, trg. i ugost. škola Samobor

GIMNAZIJALAC Čakovec                                         
Gimnazija Čakovec

231,0

1 EKONOMIST Čakovec                                          
Ekonomska i trg. škola Čakovec

189,5 18

7 GIMNAZIJA Križevci                                         
Gimnazija I. Z. Dijankovečkoga Križevci

139,5 14

2 GIMNAZIJALAC Čakovec                                         
Gimnazija Čakovec

185,0 16

5 GIMNAZIJALAC Koprivnica                                          
Gimnazija "Fran Galović" Koprivnica

169,5 15

19

5 GOŠK Varaždin                                         
Gospodarska škola Varaždin

152,5 14

IVAN SELJANEC Križevci                                          
SŠ Ivan Seljanec Križevci

84,0 17

6 JASTREB Jastrebarsko                                         
Srednja škola Jastrebarsko

152,0 15

SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



ORGANIZATOR NATJECANJA

ORGANIZACIJSKI ODBOR

RENATO ČUKA
BRANKO AUGUSTIĆ

MARIO DOBŠA

PROVEDBA NATJECANJA

Natjecateljsko povjerenstvo

PREDSJEDNIK - RENATO ČUKA

ČLAN - ALEKSANDAR ŽBULJ

ČLAN - STANKO STOJKO

ČLAN - DUBRAVKA KUNIĆ

ČLAN - MARIJAN KUHARIĆ

Voditelj natjecanja * RENATO ČUKA

Vrhovni sudac * STANKO STOJKO

Tehnička služba * ALEKSANDAR ŽBULJ

Spiker * SUZANA MUSTAK

Liječnička služba * ZDRAVKO MIKULAJ

Izrada startnih lista i biltena * MARIO DOBŠA

Suci * ZBOR ATLETSKIH SUDACA MEĐIMURJA

SAVEZ ŠKOLSKIH ŠPORTSKIH KLUBOVA MEĐIMURJA

GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak st.broj razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LUCIJA POKOS 1 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 12,99

2 JOSIPA TRŽAČKI 3 JASTREB Jastrebarsko 13,53

3 IDA DANČULOVIĆ 2 SAMOBORAC Samobor 13,60

4 JELENA PERČIĆ 4 MEDICA Varaždin 14,06

5 IVANA KIKELJ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 14,19

6 MAJA ŽELEZNJAK 1 EKONOMIST Čakovec 14,41

7 SILVIJA GAŠPARIĆ 1 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 14,91

8 PETRA OREHOVAČKI 1 GIMNAZIJA Križevci 15,31

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 SARA VINKOVIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 13,02

2 ANA OZMEC 4 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 13,81

3 BARBARA MIJIĆ 4 SAMOBORAC Samobor 14,21

4 MATEA SLUGEČIĆ 1 JASTREB Jastrebarsko 14,41

5 TENA HORVAT 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 14,54

6 LANA BOSILJ 2 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 15,02

7 JASMINA MAŠEK 1 GIMNAZIJA Križevci 15,24

8 IRENA KOS 4 MEDICA Varaždin 15,69

100 m (ž) GRUPA ...2 

Ime i prezime

100 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 1/19



POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak st.broj razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LUCIJA POKOS 1 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 12,99 20

2 SARA VINKOVIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 13,02 19

3 JOSIPA TRŽAČKI 3 JASTREB Jastrebarsko 13,53 18

4 IDA DANČULOVIĆ 2 SAMOBORAC Samobor 13,60 17

5 ANA OZMEC 4 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 13,81 16

6 JELENA PERČIĆ 4 MEDICA Varaždin 14,06 15

7 IVANA KIKELJ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 14,19 14

8 BARBARA MIJIĆ 4 SAMOBORAC Samobor 14,21 13

9 MAJA ŽELEZNJAK 1 EKONOMIST Čakovec 14,41 11,5

10 MATEA SLUGEČIĆ 1 JASTREB Jastrebarsko 14,41 11,5

11 TENA HORVAT 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 14,54 10

12 SILVIJA GAŠPARIĆ 1 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 14,91 9

13 LANA BOSILJ 2 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 15,02 8

14 JASMINA MAŠEK 1 GIMNAZIJA Križevci 15,24 7

15 PETRA OREHOVAČKI 1 GIMNAZIJA Križevci 15,31 6

16 IRENA KOS 4 MEDICA Varaždin 15,69 5

100 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 2/19

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 TOMISLAV PINTARIĆ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 11,75

2 MONICO PONGRAC 2 TIOŠ Čakovec 11,80

3 HRVOJE MATOŠ 4 JASTREB Jastrebarsko 12,24

4 JURICA KLARIĆ 2 ELS Varaždin 12,43

5 FILIP LACKOVIĆ 4 SAMOBORAC Samobor 12,49

6 GORDAN ŠIŠAK 4 IVAN SELJANEC Križevci 12,50

7 BORNA KATIĆ 4 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 12,51

8 NIKOLA POMPER 3 GOŠK Varaždin 12,67

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 FABIO-ĐINO ŠKARIOT 4 IVAN SELJANEC Križevci VK 11,52

2 DINO BUKAL 2 TIOŠ Čakovec 11,64

3 NIKOLA ANTOLIĆ 2 ELS Varaždin 11,78

4 MARKO ĐUREC 4 GOŠK Varaždin 11,93

5 SILVIO MALEZIJA 4 JASTREB Jastrebarsko 11,96

6 MATIJA KIKELJ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 12,12

7 ADRIANO RADELIĆ 3 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 12,33

8 MILAN RAŽIĆ 3 SAMOBORAC Samobor 12,35

Ime i prezime

100 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime

100 m (m) GRUPA ...2 
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DINO BUKAL 2 TIOŠ Čakovec 11,64 20

2 TOMISLAV PINTARIĆ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 11,75 19

3 NIKOLA ANTOLIĆ 2 ELS Varaždin 11,78 18

4 MONICO PONGRAC 2 TIOŠ Čakovec 11,80 17

5 MARKO ĐUREC 4 GOŠK Varaždin 11,93 16

6 SILVIO MALEZIJA 4 JASTREB Jastrebarsko 11,96 15

7 MATIJA KIKELJ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 12,12 14

8 HRVOJE MATOŠ 4 JASTREB Jastrebarsko 12,24 13

9 ADRIANO RADELIĆ 3 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 12,33 12

10 MILAN RAŽIĆ 3 SAMOBORAC Samobor 12,35 11

11 JURICA KLARIĆ 2 ELS Varaždin 12,43 10

12 FILIP LACKOVIĆ 4 SAMOBORAC Samobor 12,49 9

13 GORDAN ŠIŠAK 4 IVAN SELJANEC Križevci 12,50 8

14 BORNA KATIĆ 4 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 12,51 7

15 NIKOLA POMPER 3 GOŠK Varaždin 12,67 6

FABIO-ĐINO ŠKARIOT 4 IVAN SELJANEC Križevci VK 11,52

100 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 4/19

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ANJA ŠIMUNČIĆ 1 GIMNAZIJA Križevci 1:03,52

2 JELENA HEGEDUŠ 3 EKONOMIST Čakovec 1:06,36

3 MIRNA HORVAT 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 1:07,48

4 SARA TRNSKI 2 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 1:09,61

5 TEA ISKRA 1 SAMOBORAC Samobor 1:12,77

6 ANJA ĐAKMANEC 3 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 1:13,51

7 KRISTINA SLUNJSKI 3 MEDICA Varaždin 1:14,14

8 ANTONELA MELJANAC 1 JASTREB Jastrebarsko 1:16,22

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 TENA ČUKLI 2 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 1:03,12

2 SANDRA TRSTENJAK 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 1:06,78

3 MATEA ZLOJUTRO 2 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 1:08,80

4 NIKOLINA BELJAK 1 GIMNAZIJA Križevci 1:10,76

5 DOROTEA TOMAŠIĆ 3 EKONOMIST Čakovec 1:11,05

6 ANA SAGATA 3 MEDICA Varaždin 1:19,64

7 IVONA TUPEC 3 JASTREB Jastrebarsko 1:31,95

8 ANA TURK 1 SAMOBORAC Samobor  59,99

Ime i prezime

400 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

400 m (ž) GRUPA ...2 
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ANA TURK 1 SAMOBORAC Samobor  59,99 20

2 TENA ČUKLI 2 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 1:03,12 19

3 ANJA ŠIMUNČIĆ 1 GIMNAZIJA Križevci 1:03,52 18

4 JELENA HEGEDUŠ 3 EKONOMIST Čakovec 1:06,36 17

5 SANDRA TRSTENJAK 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 1:06,78 16

6 MIRNA HORVAT 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 1:07,48 15

7 MATEA ZLOJUTRO 2 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 1:08,80 14

8 SARA TRNSKI 2 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 1:09,61 13

9 NIKOLINA BELJAK 1 GIMNAZIJA Križevci 1:10,76 12

10 DOROTEA TOMAŠIĆ 3 EKONOMIST Čakovec 1:11,05 11

11 TEA ISKRA 1 SAMOBORAC Samobor 1:12,77 10

12 ANJA ĐAKMANEC 3 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 1:13,51 9

13 KRISTINA SLUNJSKI 3 MEDICA Varaždin 1:14,14 8

14 ANTONELA MELJANAC 1 JASTREB Jastrebarsko 1:16,22 7

15 ANA SAGATA 3 MEDICA Varaždin 1:19,64 6

16 IVONA TUPEC 3 JASTREB Jastrebarsko 1:31,95 5

400 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 6/19

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VIKTOR ŽGANEC 4 GIMNAZIJALAC Čakovec  54,41

2 TONI BEDNAIĆ 3 IVAN SELJANEC Križevci  56,60

3 STJEPAN MILJIĆ 4 SAMOBORAC Samobor  58,95

4 VJEKOSLAV KOLAR 2 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 1:00,58

5 DINO KRAMAR 4 GOŠK Varaždin 1:00,82

6 SREĆKO SOVIĆ 3 TIOŠ Čakovec 1:01,12

7 IVAN CVEDIĆ 3 JASTREB Jastrebarsko 1:01,46

8 LUKA FRIŠČIĆ 3 ELS Varaždin 1:02,08

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 IVOR ŠAFAR 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 53,40

2 DRAŽEN HUDOLETNJAK 2 ELS Varaždin 53,55

3 MARIN ŠESTAK 3 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 56,78

4 ANTE RADOŠ 4 GOŠK Varaždin 57,43

5 ANTONIO BURJA 4 JASTREB Jastrebarsko 57,85

6 TIN PRELEC 4 SAMOBORAC Samobor 59,24

7 FILIP KOCIJAN 3 TIOŠ Čakovec 1:00,19

8 MIROSLAV MANJIĆ 3 IVAN SELJANEC Križevci 1:01,14

Ime i prezime

400 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime

400 m (m) GRUPA ...2 
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 IVOR ŠAFAR 4 GIMNAZIJALAC Čakovec  53,40 20

2 DRAŽEN HUDOLETNJAK 2 ELS Varaždin  53,55 19

3 VIKTOR ŽGANEC 4 GIMNAZIJALAC Čakovec  54,41 18

4 TONI BEDNAIĆ 3 IVAN SELJANEC Križevci  56,60 17

5 MARIN ŠESTAK 3 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica  56,78 16

6 ANTE RADOŠ 4 GOŠK Varaždin  57,43 15

7 ANTONIO BURJA 4 JASTREB Jastrebarsko  57,85 14

8 STJEPAN MILJIĆ 4 SAMOBORAC Samobor  58,95 13

9 TIN PRELEC 4 SAMOBORAC Samobor  59,24 12

10 FILIP KOCIJAN 3 TIOŠ Čakovec 1:00,19 11

11 VJEKOSLAV KOLAR 2 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 1:00,58 10

12 DINO KRAMAR 4 GOŠK Varaždin 1:00,82 9

13 SREĆKO SOVIĆ 3 TIOŠ Čakovec 1:01,12 8

14 MIROSLAV MANJIĆ 3 IVAN SELJANEC Križevci 1:01,14 7

15 IVAN CVEDIĆ 3 JASTREB Jastrebarsko 1:01,46 6

16 LUKA FRIŠČIĆ 3 ELS Varaždin 1:02,08 5

400 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 8/19

POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 801 KRISTIJAN KNEZ 4 ELS Varaždin 2:49,64

2 805 MARIO POSTRIMOVSKI 3 IVAN SELJANEC Križevci VK 2:54,83

3 802 ZORAN MUNĐAR 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:56,56

4 803 ZVONIMIR GROŽĐEK 2 GOŠK Varaždin 3:00,36

5 811 BORIS VURUŠIĆ 3 TIOŠ Čakovec 3:02,00

6 808 SEBASTIJAN ĆUK 1 SAMOBORAC Samobor 3:02,01

7 809 ALEN BEŠANIĆ 3 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 3:10,41

8 806 LUKA BOŽIĆ 2 JASTREB Jastrebarsko 3:13,78

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 813 DENIS GERGIČ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:49,51

2 812 SAŠA MATUZA 4 ELS Varaždin 2:50,09

3 814 MARKO BUBLIĆ 4 GOŠK Varaždin 2:57,36

4 904 GORAN SLAVIČEK 4 TIOŠ Čakovec 2:59,68

5 817 ROBERT GOMERAC 4 JASTREB Jastrebarsko 3:01,40

6 820 NIKOLA LOVKOVIĆ 4 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 3:04,41

7 815 LUKA ILIĆ 4 IVAN SELJANEC Križevci 3:07,12

8 818 GORAN GAMILEC 4 SAMOBORAC Samobor 3:12,56

Ime i prezime

1000 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime

1000 m (m) GRUPA ...2 
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 813 DENIS GERGIČ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:49,51 20

2 801 KRISTIJAN KNEZ 4 ELS Varaždin 2:49,64 19

3 812 SAŠA MATUZA 4 ELS Varaždin 2:50,09 18

4 802 ZORAN MUNĐAR 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:56,56 17

5 814 MARKO BUBLIĆ 4 GOŠK Varaždin 2:57,36 16

6 904 GORAN SLAVIČEK 4 TIOŠ Čakovec 2:59,68 15

7 803 ZVONIMIR GROŽĐEK 2 GOŠK Varaždin 3:00,36 14

8 817 ROBERT GOMERAC 4 JASTREB Jastrebarsko 3:01,40 13

9 811 BORIS VURUŠIĆ 3 TIOŠ Čakovec 3:02,00 12

10 808 SEBASTIJAN ĆUK 1 SAMOBORAC Samobor 3:02,01 11

11 820 NIKOLA LOVKOVIĆ 4 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 3:04,41 10

12 815 LUKA ILIĆ 4 IVAN SELJANEC Križevci 3:07,12 9

13 809 ALEN BEŠANIĆ 3 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 3:10,41 8

14 818 GORAN GAMILEC 4 SAMOBORAC Samobor 3:12,56 7

15 806 LUKA BOŽIĆ 2 JASTREB Jastrebarsko 3:13,78 6

805 MARIO POSTRIMOVSKI 3 IVAN SELJANEC Križevci VK 2:54,83

1000 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 514 MARTINA UNGER 2 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 2:42,22

2 494 DAMIRA SUTNJAK 1 EKONOMIST Čakovec 2:47,85

3 523 KRISTINA BANIĆ 4 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 2:49,65

4 503 ANA MAKOVEC 3 GIMNAZIJA Križevci 2:50,16

5 509 ANA TOPLEK 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:50,66

6 520 MARTINA DETELJ 2 MEDICA Varaždin 2:58,30

7 515 INES RAVENŠČAK 3 JASTREB Jastrebarsko 3:01,81

522 MARTINA SMETIŠKO 1 SAMOBORAC Samobor NZ

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 969 DONA ŠOŠTARIĆ 1 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 2:39,77

2 977 ANTONIA ROSANDIĆ 2 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 2:40,33

3 958 AMALIJA TALIŠMAN 4 SAMOBORAC Samobor 2:48,60

4 524 KAROLINA KOLARIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 2:49,35

5 962 MARTINA MLINARIĆ 1 MEDICA Varaždin 2:51,18

6 525 KRISTINA KAMENJAK 1 GIMNAZIJA Križevci 3:01,36

7 963 BARBARA REPAR 1 JASTREB Jastrebarsko 3:08,55

988 ANTONIA ŠULJ 2 GIMNAZIJALAC Čakovec NZ

Ime i prezime

800 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

800 m (ž) GRUPA ...2 
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 969 DONA ŠOŠTARIĆ 1 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 2:39,77 20

2 977 ANTONIA ROSANDIĆ 2 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 2:40,33 19

3 514 MARTINA UNGER 2 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 2:42,22 18

4 494 DAMIRA SUTNJAK 1 EKONOMIST Čakovec 2:47,85 17

5 958 AMALIJA TALIŠMAN 4 SAMOBORAC Samobor 2:48,60 16

6 524 KAROLINA KOLARIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 2:49,35 15

7 523 KRISTINA BANIĆ 4 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 2:49,65 14

8 503 ANA MAKOVEC 3 GIMNAZIJA Križevci 2:50,16 13

9 509 ANA TOPLEK 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 2:50,66 12

10 962 MARTINA MLINARIĆ 1 MEDICA Varaždin 2:51,18 11

11 520 MARTINA DETELJ 2 MEDICA Varaždin 2:58,30 10

12 525 KRISTINA KAMENJAK 1 GIMNAZIJA Križevci 3:01,36 9

13 515 INES RAVENŠČAK 3 JASTREB Jastrebarsko 3:01,81 8

14 963 BARBARA REPAR 1 JASTREB Jastrebarsko 3:08,55 7

522 MARTINA SMETIŠKO 1 SAMOBORAC Samobor NZ

988 ANTONIA ŠULJ 2 GIMNAZIJALAC Čakovec NZ

800 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak Rezultat Bodovi

1 SREDNJOŠKOLAC Varaždin (TASKOVIĆ, PASKA, ČUKLI, POKOS) 52,18 20

2 SAMOBORAC Samobor (DANČULOVIĆ, TURK, LENARD A; LENARD M.) 52,87 19

3 EKONOMIST Čakovec (SOBOČAN, ŠOLTIĆ, VINKOVIĆ, HEGEDUŠ) 53,05 18

4 MEDICA Varaždin (PERČIĆ, HORVAT M, TURK, HORVAT K.) 53,42 17

5 GIMNAZIJALAC Čakovec (HORVAT T. KIKELJ, HORVAT M. HRANILOVIĆ) 54,03 16

6 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA (MOFERDIN, FONJAK, MILOSAVLJEVIĆ, OZMEC) 55,40 15

7 GIMNAZIJA Križevci (KULKO, BELJAK, ŠIMUNČIĆ, VRBANEC) 55,46 14

8 JASTREB Jastrebarsko (TRŽAČKI, SLUGEČIĆ, MELJANAC, KOKOT) 56,79 13

Poredak Rezultat Bodovi

1 TIOŠ Čakovec (NOVAK,GOLUB,BUKAL,PONGRAC) 44,68 20

2 GIMNAZIJALAC Čakovec (POSEDI, KIKELJ, PINTARIĆ, ŠAFAR) 45,82 19

3 ELS Varaždin (ANTOLIĆ, KLARIĆ, HUDOLETNJAK, MODRIĆ) 46,35 18

4 IVAN SELJANEC Križevci (ŠKARIOT, ŠIŠAK, MANJIĆ, NOVAK) 47,75 17

5 SAMOBORAC Samobor (RAŽIĆ, LACKOVIĆ, FRAJT, KOMLINOVIĆ) 47,88 16

6 JASTREB (MALEZIJA, MATOŠ, PUŠKAR, KUŠEVIĆ) 47,97 15

7 GOŠK Varaždin (ĐUREC, POMPER, RADOŠ, ZADRAVEC) 48,03 14

8 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica (RADELIĆ, ŠESTAK, KOLAR V., IVANČAN) 48,79 13

4 X 100 m (m) 

ŠŠK / Sastav štafete

4 X 100 m (ž) 

ŠŠK / Sastav štafete
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MATIJA GOLUB 4 TIOŠ Čakovec 1,84 20

2 BRUNO MODRIĆ 3 ELS Varaždin 1,81 19

3 IVAN PUŠKAR 2 JASTREB Jastrebarsko 1,75 18

4 ANDRO NAKIĆ 4 GOŠK Varaždin 1,72 17

5 FILIP LUKAČ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 1,72 16

6 DINO ŽELEZNJAK 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 1,69 15

7 GORDAN POLJAK 3 SAMOBORAC Samobor 1,66 14

8 IVAN MARŠANIĆ 2 SAMOBORAC Samobor 1,63 13

9 MARTIN KUZMANOVIĆ 3 JASTREB Jastrebarsko 1,63 12

10 TOMISLAV RADIKOVIĆ 1 TIOŠ Čakovec 1,55 11

11 GORAN FODOR 4 GOŠK Varaždin 1,50 9,5

11 TOMICA BLAŽEK 3 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 1,50 9,5

13 VIKTOR LEDINSKI 4 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 1,50 8

DEJAN PLENTAJ 3 IVAN SELJANEC Križevci VK 1,66

PETAR KLANEČAK 3 ELS Varaždin NZ

MARIO MAROŠEVIĆ 3 IVAN SELJANEC Križevci NS

VIS (m) 

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ALEKSANDRA MAKAROVA 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 1,62 20

2 MARIJA HRANILOVIĆ 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 1,59 19

3 MAJA LENARD 4 SAMOBORAC Samobor 1,56 18

4 JELENA TURK 1 MEDICA Varaždin 1,53 17

5 MARTINA TASKOVIĆ 3 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 1,50 16

6 INES SOBOČAN 2 EKONOMIST Čakovec 1,50 15

7 ANA LENARD 4 SAMOBORAC Samobor 1,40 13,5

7 GABRIJELA FABIJANIĆ 3 JASTREB Jastrebarsko 1,40 13,5

9 AMANDA POSAVEC 2 GIMNAZIJA Križevci 1,35 12

10 VEDRANA VUKOJAN 3 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 1,30 10,5

10 JELENA GERIĆ 2 GIMNAZIJA Križevci 1,30 10,5

12 IVANA HODAK 3 JASTREB Jastrebarsko 1,25 8

12 ANTONIJA POKOS 1 MEDICA Varaždin 1,25 8

12 DONA JALUŠIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 1,25 8

15 INES FONJAK 1 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 1,20 6

UNA MIHAJLOVIĆ 2 SREDNJOŠKOLAC Varaždin NZ

VIS (ž) 

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MIHAELA HORVAT 1 MEDICA Varaždin 5,19 20

2 PAOLA PASKA 2 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 4,73 19

3 SANJA MOFERDIN 3 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 4,63 18

4 DEA HABERLE 3 SAMOBORAC Samobor 4,60 17

5 MAGDALENA ŠOLTIĆ 2 EKONOMIST Čakovec 4,41 16

6 MARTINA KULKO 1 GIMNAZIJA Križevci 4,38 15

7 INES VINKOVIĆ 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 4,37 14

8 LEONA JAKOVLJEV 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 4,36 13

9 MATEA VRBANEC 2 GIMNAZIJA Križevci 4,34 12

10 ŽELJKA FERČAK 4 EKONOMIST Čakovec 4,19 11

11 NATALIJA SIROVICA 2 SAMOBORAC Samobor 4,18 10

12 KAROLINA MILOSAVLJEVIĆ 4 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 4,07 9

13 IVANA KOKOT 3 JASTREB Jastrebarsko 3,92 8

14 MAJA TEŽAK 2 MEDICA Varaždin 3,91 7

15 IVANA JURKOVIĆ 4 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 3,81 6

16 TEA BALABAN 3 JASTREB Jastrebarsko 3,54 5

Ime i prezime

DALJ (ž) 
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 GORAN POSEDI 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 6,13 20

2 MARKO NOVAK 2 TIOŠ Čakovec 6,09 19

3 EMIL PLAVLJANIĆ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 5,82 18

4 IVAN KREŠIMIR KOMLINOVIĆ 2 SAMOBORAC Samobor 5,77 17

5 DARKO FRAJT 4 SAMOBORAC Samobor 5,67 16

6 KARLO VITEZ 3 ELS Varaždin 5,60 15

7 MARKO IVANČAN 1 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 5,26 14

8 NEVEN ZADRAVEC 4 GOŠK Varaždin 5,21 13

9 ANTONIO STANČIR 3 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 5,13 12

10 TOMISLAV SMRTIĆ 3 ELS Varaždin 5,13 11

11 ALEN BURJEK 3 TIOŠ Čakovec 4,97 10

12 KREŠIMIR KUŠEVIĆ 4 JASTREB Jastrebarsko 4,85 9

13 NIKOLA PONGRAC 1 GOŠK Varaždin 4,76 8

14 DOMAGOJ BENKO 3 JASTREB Jastrebarsko 4,75 7

DARIO FIŠTROVIĆ 2 IVAN SELJANEC Križevci VK 5,45

IVAN ŠAMEC 2 IVAN SELJANEC Križevci VK 4,76

Ime i prezime

DALJ (m) 
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MATIJA MLINAR 4 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 12,72 20

2 MATIJA ŽIVKOVIĆ 1 SAMOBORAC Samobor 12,28 19

3 KARLO MARCIJUŠ 3 GIMNAZIJALAC Čakovec 11,99 18

4 DINO PERČIĆ 4 GIMNAZIJALAC Čakovec 11,82 17

5 MARKO VUČINIĆ 3 JASTREB Jastrebarsko 11,69 16

6 SANDRO ZUJIĆ 1 ELS Varaždin 11,55 15

7 DEJAN VRBANEC 3 IVAN SELJANEC Križevci 11,54 14

8 NIKOLA MLINARIĆ 4 TIOŠ Čakovec 11,32 13

9 FILIP NOVAK 3 IVAN SELJANEC Križevci 11,31 12

10 KRUNOSLAV BEDENIČIĆ 2 SAMOBORAC Samobor 11,16 11

11 IVAN ĐURIŠEVIĆ 4 SREDNJOŠKOLAC Koprivnica 11,07 10

12 MARIN MARŠIĆ 4 GOŠK Varaždin 10,91 9

13 EMANUEL POPOVIĆ 4 JASTREB Jastrebarsko 10,79 8

14 RENATO BENČEK 4 ELS Varaždin 10,37 7

15 DARIO SUNTEŠIĆ 4 GOŠK Varaždin  9,45 6

16 MARTIN PLATUŽIĆ 1 TIOŠ Čakovec  9,01 5

KUGLA 5 KG (m) 

Ime i prezime
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POLUZAVRŠNO NATJECANJE  ŠŠK GRUPE CENTAR U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 07.04.2009.

REZULTATI - SREDNJE ŠKOLE

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 SONJA ŽNIDARIĆ 2 GIMNAZIJALAC Čakovec 9,77 20

2 KATARINA HORVAT 2 MEDICA Varaždin 9,76 19

3 MARTA GUNC 1 EKONOMIST Čakovec 9,27 18

4 PETRA GAMILEC 2 SAMOBORAC Samobor 9,27 17

5 EMA PLAVLJANIĆ 1 GIMNAZIJALAC Čakovec 9,06 16

6 ANTEA FRANJIĆ 3 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 8,33 15

7 ANITA POSAVEC 4 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 8,29 14

8 MIHAELA KOPJAR 1 EKONOMIST Čakovec 8,15 13

9 MAJA ŽALAC 2 JASTREB Jastrebarsko 8,08 12

10 ANAMARIJA JUGOVIĆ 3 JASTREB Jastrebarsko 7,99 11

11 VALENTINA RAZUM 3 SAMOBORAC Samobor 7,97 10

12 STJEPANA MUČIĆ 4 MEDICA Varaždin 7,69 9

13 TAMARA LUKIĆ 3 SREDNJOŠKOLAC Varaždin 7,60 8

14 MELITA MERIĆ 4 GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 6,92 7

15 KATARINA VUKOVIĆ 3 GIMNAZIJA Križevci 6,51 6

16 KRISTINA RENJAK 2 GIMNAZIJA Križevci 6,42 5

KUGLA 4 KG (ž) 

Ime i prezime
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